
お取引様各位 

2024 年 3 月吉日 

〒254-0821 神奈川県平塚市黒部丘 1 番 12 号 

湘南流通運輸株式会社 

 

合併に関するご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り御礼

申し上げます。 

さて、このたび弊社は湘南倉庫運送株式会社 (以下湘南倉庫)と合併することと相成り、 

2024 年 4 月 1 日より湘南倉庫の運輸部門として新たな出発をいたします。 

今般の合併は弊社が積み上げてきた運輸部門の技術力に、湘南倉庫の総合力が加わるもの

であり、これまで以上のサービスの向上に繋がるものと確信しております。 

これを機に社員一同新たな決意をもって業務に取り組んでいく次第でありますので、これ

までと変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

甚だ略儀ではありますが、書中をもちまして合併のご挨拶を申し上げます。 

敬具 

 

記 

新社名 湘南倉庫運送株式会社 

新住所 神奈川県平塚市黒部丘 1 番 19 号 

電話  0463-31-5226 

FAX  0463-35-0223 

以上 


